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.&N 3 Flux f‘é Recyclage

Informations techniques

Référence

Couleur

Dimensions (en cm)

Taille de I'emballage unitaire (en cm)
Taille du carton extérieur (en cm)
Volume du carton

Quantité par carton
Quantité par euro palette
Poids net

Poids brut

Code EAN

Droits de douane (Intrastat)
Matériau

Station de tri 150 L

WS-2001-CLR
Gris/Transparent

85 (H) x 45,2 (L) x 82,2 (P)
86 (H) x 46 (L) x 83 (P)

98 (H) x 50 (L) x 88 (P)
0,52 m3

1

2

26 kg

28 kg
4897020625018
73239900
Epoxy/Acrylique

Caractéristiques et avantages

e Station de tri des déchets a 3 flux, transparente, élégante et

compacte

e Conception originale Probbax® encourageant le tri des déchets

dans les zones a forte circulation.

¢ |dentification des déchets sur le dessus ou les cOtés avec des

pictogrammes autocollants (inclus)

e 3 porte-sacs : demi-lune 40 L / rectangulaire 70 L / demi-lune 40 L



